
                                                                       smlouva objednatele č.           
č. kontraktu objednatele:                   
smlouva zhotovitele č.            

SMLOUVASMLOUVA  OO  DÍLODÍLO  

SMLUVNÍ STRANY

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
sídlo: Sokolovská 217/42, Praha 9, PSČ 190 22
zastoupený:
 
IČ:    00005886
DIČ:  CZ00005886, plátce DPH
zapsaný do OR: Městský soud v Praze, oddílu B, vložka 847
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 
číslo účtu.:                    1930731349/0800
(dále jen objednatel )

a

KASTT spol. s r.o
sídlo: Jižní 870, 500 03 Hradec Králové
jednající: Ing. Romanem Švorcem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hradec Králové
číslo účtu:
IČO: 1
DIČ: C
OR:      Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 154
(dále jen zhotovitel )

uzavřely v souladu s ustanoveními § 1746 odst.2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu (dále jen „smlouva“).

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem  této  smlouvy  je  provádění  servisních  oprav  a  prohlídek  technologie
rotačních regeneračních výměníků tepla Zhotovitelem v areálu Objednatele

1.2 Předmětem  této  smlouvy  je  závazek  zhotovitele  provádět  dílo,  kterým  se  rozumí
poskytování  služeb  uvedených  v bodu  1.1.  této  smlouvy  na  zařízení  a  v termínech
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy, a závazek objednatele za řádně provedené dílo
zaplatit dohodnutou cenu. 

1.3 Dílo  bude  prováděno  na  základě  jednotlivých  objednávek  dle  konkrétní  potřeby
objednatele. Povinnost provést dílo vzniká zhotoviteli doručením objednávky vystavené
v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje objednávku vystavenou v souladu s



touto smlouvou objednateli obratem potvrdit.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Místem plnění je provozovna Dopravního podniku hl. m. Prahy:

Opravna Tramvají U Vozovny 6, Praha 10 a Sazečská 1, Praha 10

2.2 Termíny plnění budou vždy uvedeny na konkrétní objednávce.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Objem  prováděných  servisních  služeb,  četnost  jejich  provádění  a  cena  za  jednotlivé
servisní  úkony a dopravu je  uvedena v Příloze  č.  1,  která je  nedílnou součástí  této
smlouvy.  Nespecifikované  servisní  služby,  servisní  služby  provedené  na  základě
objednávky  nebo  po  dohodě  s objednatelem  budou  účtovány  dle  hodinové  sazby
uvedené taktéž v Příloze č. 1.

3.2 Zhotovitel  je oprávněn účtovat objednateli cenu za spotřební materiál  (těsnění, ložiska,
filtry,  klínové řemeny apod.) použitý při  provádění servisních služeb v rámci záruky
nebo i po záruční době. Ceník materiálu je uveden v Příloze č. 2 

K ceně bude účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace.

3.3 Každá faktura – daňový doklad, dále faktura, bude vystavena podle § 26 s náležitostmi §
28  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  DPH,  v platném  znění  a  zákona  č.  563/1991  Sb.,  o
účetnictví ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude zhotovitelem odeslána ve dvojím
vyhotovení na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy a bude mít, kromě
zákonem stanovených údajů, zejména tyto náležitosti:

a) číslo smlouvy objednatele a zhotovitele
b) číslo objednávky
c) přílohu – předávací protokol se soupisem provedených prací
d) vyznačení splatnosti
e) IČO objednatele a zhotovitele
f) bankovní spojení zhotovitele
g) razítko a podpis zodpovědné osoby

3.4 V případě,  že  zaslaná  faktura  nebude  mít  náležitosti  daňového  dokladu  nebo  na  ní
nebudou  uvedeny  údaje  specifikované  v odst.  3.1.  až  3.4.  této  smlouvy,  nebo  bude
neúplná  a  nesprávná,  je  jí (nebo  její  kopii)  objednatel  oprávněn  ve  lhůtě  splatnosti
zhotoviteli vrátit  k opravě či doplnění. V takovém případě se objednatel nedostává do
prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené
faktury objednateli.

3.5 Datum  uskutečnění  zdanitelného  plnění  (DUZP)  je  den  předání  servisního  protokolu
objednateli

3.6 Faktura je splatná ve lhůtě splatnosti 21 dnů po jejím doručení do dispozice objednatele.

3.7 Faktura  je  uhrazena  řádně  a  včas,  je-li  fakturovaná  částka  nejpozději  v poslední
den  splatnosti připsána k účtu zhotoviteli.



4. ZÁRUKY

4.1 Zhotovitel  odpovídá  za  to,  že  dílo  bude  provedeno  řádně  a  včas  v souladu  se
smlouvou,  zadávacími  podmínkami  a  přejímá  závazek,  že  dílo  bude způsobilé  pro
použití  ke  smluvenému,  jinak  k obvyklému  účelu  a  zachová  si  smluvené,  jinak
obvyklé vlastnosti. 

4.2. Na  vyměněné  díly  Zhotovitel  poskytuje  záruku  24  měsíců,  na  provedenou  práci  3
měsíce.

4.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením montážních či provozních předpisů
výrobce  zařízení  ze  strany  objednatele  a/nebo  třetích  osob,  neodborným  zásahem
obsluhy nebo v důsledku živelných pohrom.

4.4. Reklamace  zjištěných  servisních  vad  musí  být  provedena  písemně,  bez  zbytečného
odkladu po jejich zjištění.

5. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ O PROVÁDĚNÍ DÍLA

5.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné kontroly bez vyzvání objednatelem
a v termínech uvedených v Příloze č. 1.  Pravidelné prohlídky budou zahájeny
vždy 15. dne příslušného měsíce popř. nejbližší následující pracovní den. 

5.2. Servisní  služby  budou  zhotovitelem  prováděny  v souladu  s  předpisy  předepsanými
výrobcem zařízení,  s  použitím a v souladu s projektovou dokumentací  a  požadavky
objednatele

5.3. Zhotovitel  bude v rámci  této smlouvy poskytovat  tyto  níže  uvedené servisní  služby,
které jsou specifikovány v Příloze č.1

5.4. Neplacené služby
a. odstraňování závad v případě oprávněných reklamací v rámci záručního servisu, 

přezkoušení a znovuuvedení do provozu
b. dodávky náhradních dílů nebo nových výrobků v případě oprávněných reklamací 

v rámci záručního servisu

5.5. Placené služby
a. pravidelné kontroly nainstalovaného zařízení v rámci záručního i 

pozáručního servisu dle pokynů výrobců 
b. komplexní údržbu nainstalovaných zařízení (kontrola stavu zanesení 

ROV, výměna nebo vyčištění filtračních vložek, odborné vyčištění servisovaných 
zařízení, kontrola stavu ložisek, kontrola řemenových převodů, kontrola těsnících 
kartáčů atd.)

c. odstraňování závad v případě neoprávněných reklamací v rámci 
záručního servisu

d. odstraňování závad v rámci pozáručního servisu, přezkoušení a 
znovuuvedení do provozu

e. dodávky náhradních dílů nebo nových výrobků v případě 
neoprávněných reklamací nebo v rámci pozáručního servisu

5.6. Servisní  služby  podle  této  smlouvy  nezahrnují  práce  na  rozšiřování,  případně
rekonstrukci  zařízení.  Takovéto případy budou řešeny mimo servisní smlouvu,  na



základě  cenových  nabídek  zpracovaných  zhotovitelem,  jako samostatné  obchodní
případy.

5.7. Objednatel nahlásí veškeré potřebné servisní služby na servisní službu Zhotovitele.
Veškeré  telefonicky  nahlášené  požadavky  na  servisní  služby  je  třeba  potvrdit
písemně mailem nebo faxem.

5.8. O provedení  každé servisní služby je zhotovitel  povinen sepsat  servisní protokol,
který musí být potvrzen pověřeným pracovníkem objednatele,  uvedeným v článku
IX., bod 2, této smlouvy. Servisní protokol musí obsahovat datum a hodinu zahájení
úkonu, jeho průběh, spotřebovaný materiál, datum a hodinu ukončení úkonu. Každá
ze smluvních stran obdrží jednu kopii servisního záznamu

5.9. Zhotovitel  se  zavazuje  zahájit  opravu  zařízení  do  2  pracovních  dnů  po  obdržení
telefonické nebo emailové výzvy objednatele.  (telefonickou výzvu je třeba potvrdit
písemně mailem)

5.10. Zhotovitel  se zavazuje provádět opravy pouze na vyhrazených místech v objektech
objednatele dle č. 2.1. 

5.11. Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům zhotovitele, kteří budou mít jmenovité
povolení  ke  vstupu,  stálý  přístup  do  vyhrazených  míst  objektu  zejména  přístup,
parkování v areálu objednatele, a základní hygienické zázemí a to denně. 

5.12. Objednatel  je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem a zjistí-li, že provádí
dílo  v rozporu s povinnostmi  podle této smlouvy,  je oprávněn žádat  na zhotoviteli
neprodlené odstranění zjištěných vad.

5.13. Objednatel  se  zavazuje  předávat  zhotoviteli  nezbytně  nutné  informace  potřebné  k
zajištění řádného plnění povinností zhotovitele dle této smlouvy.

5.14. Pověřený  pracovník  objednatele,  uvedený  v této  smlouvě  se  nejpozději  do  jedné
hodiny od telefonického vyzvání pracovníků zhotovitele dostaví k potvrzení servisního
záznamu

5.15. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla jinou osobu či více osob. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1.Objednatel se zavazuje:

- dílčí objednávky zadávat na e-mailovou adresu:  popř. telefonní čísla 

6.2. Zhotovitel se dále zavazuje:

- zdržovat se v prostorech objednatele pouze v místě plnění dle bodu 2.1. této smlouvy a řídit
se pokyny pracovního dohledu,

-  že  vedoucí  zaměstnanci  zhotovitele  budou před  zahájením prací  proškoleni  z požárních
předpisů a předpisů BOZP a jejich prostřednictvím se zhotovitel bude zajištovat proškolení
dalších zaměstnanců



-  že  zaměstnanci  zhotovitele  budou  mít  při  provádění  díla  v prostorách  objednatele  na
viditelném místě visačku se svým jménem, fotografií a názvem příslušné firmy, název firmy
musí mít i na zádech svého pracovního oděvu,

- udržovat pojištění pro případné škody, které by způsobil objednateli nebo třetím osobám
v souvislosti s prováděním díla, po celou dobu plnění předmětu této smlouvy

-  Mít  po  celou  dobu  plnění  díla  dostatečnou  kapacitu  svých  zaměstnanců  pro  rozsah
požadovaných prací

- Mít po celou dobu plnění díla technické a materiálové vybavení k provádění požadovaných
prací

6.4. Zhotovitelem výslovně prohlašuje, že má potřebné oprávnění a odbornou způsobilost ke
splnění svých závazků z této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením
povinností vyplývajících z této smlouvy

7. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
sjednává se na dobu neurčitou.

7.2. Smlouva může být vypovězena kteroukoli  smluvní  stranou i  bez udání  důvodu při
dodržení  tříměsíční  výpovědní  lhůty,  která  počíná  plynout  od  prvního  dne
následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi.

7.3. Objednatel  je oprávněn odstoupit  od této smlouvy bez dalšího,  tj.  bez předchozího
upozornění zhotovitele v těchto případech:

 Poruší-li  zhotovitel  některou  z povinností  dle  této  smlouvy  nebo  dle  platných
předpisů, norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy,
které je povinen při plnění závazku založeného touto smlouvou dodržovat,

 bude-li zhotovitel plnit závazek založený touto smlouvou v rozporu se zadávacími
podmínkami nebo v rozporu s pokyny objednatele,

 podá-li zhotovitel návrh na vyrovnání,

 vstoupí-li zhotovitel do likvidace,

 pozbude-li  zhotovitel  jakékoliv  oprávnění  vyžadované  právními  předpisy  pro
provádění činnosti, k níž se zavazuje touto smlouvou.

8. SMLUVNÍ POKUTY

7.3. Smluvní  strany  si  sjednávají,  že  v případě  nedodržení  termínu  zahájení  díla
zhotovitelem dle   bodu 5.2. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši  z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
Zhotovitel není povinen tuto smluvní pokutu  uhradit v případě, že nedodržení termínu
převzetí díla bylo způsobeno objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí



7.4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, který je objednatel
oprávněn vymáhat vůči zhotoviteli zvlášť a v plné výši

7.5. Veškeré případné smluvní pokuty budou fakturovány samostatně.

8. Z  U

8.1.     Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn po dobu 12 (dvanácti) měsíců
ode dne podpisu smlouvy, zvýšit cenu všech nebo i jen některých vybraných služeb.
Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují,  že k navýšení  ceny může dojít  po
uplynutí  dvanácti  měsíců,  a  to  nejvýše o procentuální  sazbu,  jejíž  výše se stanoví
podle nárůstu indexu spotřebitelských cen, zveřejněném ve Finančním zpravodaji na
základě  informace  Českého  statistického  úřadu,  za  období  od  data  posledního
stanovení ceny, formou písemného dodatku k této smlouvě

8.2. Kontaktními osobami ze strany objednatele jsou:
            p. Z  V , tel.: 296 129 422
            p. xxx, tel.: xxx   

8.3. Kontaktními osobami ze strany zhotovitele jsou:
            p. M  J , tel.: 606 669 882
            p. xxx, tel.: xxx                   

8.4. T  Smlouvu lze měnit,  doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či
doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek ke Smlouvě.

8.5. Práva  a  povinnosti  smluvních  stran  z této  smlouvy  přecházejí  na  jejich  právní
nástupce.

8.6. V  případě,  že  se  některé  ustanovení  smlouvy  stane  neplatným,  zůstávají  ostatní
ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.

8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou.

8.8. Smluvní strany se zavazují považovat smlouvu a veškeré k ní poskytnuté informace za
důvěrné a zavazují se neposkytnout je třetí osobě.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

…………………………………… ………………………………………………



Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
        akciová společnost

 


	SMLUVNÍ STRANY
	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	1.1 Předmětem této smlouvy je provádění servisních oprav a prohlídek technologie rotačních regeneračních výměníků tepla Zhotovitelem v areálu Objednatele
	1.2 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět dílo, kterým se rozumí poskytování služeb uvedených v bodu 1.1. této smlouvy na zařízení a v termínech uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy, a závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu.
	1.3 Dílo bude prováděno na základě jednotlivých objednávek dle konkrétní potřeby objednatele. Povinnost provést dílo vzniká zhotoviteli doručením objednávky vystavené v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje objednávku vystavenou v souladu s touto smlouvou objednateli obratem potvrdit.

	2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
	2.1 Místem plnění je provozovna Dopravního podniku hl. m. Prahy:
	Opravna Tramvají U Vozovny 6, Praha 10 a Sazečská 1, Praha 10
	2.2 Termíny plnění budou vždy uvedeny na konkrétní objednávce.

	3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3.1 Objem prováděných servisních služeb, četnost jejich provádění a cena za jednotlivé servisní úkony a dopravu je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Nespecifikované servisní služby, servisní služby provedené na základě objednávky nebo po dohodě s objednatelem budou účtovány dle hodinové sazby uvedené taktéž v Příloze č. 1.
	3.2 Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli cenu za spotřební materiál (těsnění, ložiska, filtry, klínové řemeny apod.) použitý při provádění servisních služeb v rámci záruky nebo i po záruční době. Ceník materiálu je uveden v Příloze č. 2
	K ceně bude účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace.
	3.3 Každá faktura – daňový doklad, dále faktura, bude vystavena podle § 26 s náležitostmi § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude zhotovitelem odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy a bude mít, kromě zákonem stanovených údajů, zejména tyto náležitosti:
	3.4 V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované v odst. 3.1. až 3.4. této smlouvy, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její kopii) objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli.
	3.5 Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je den předání servisního protokolu objednateli
	3.6 Faktura je splatná ve lhůtě splatnosti 21 dnů po jejím doručení do dispozice objednatele.
	3.7 Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den  splatnosti připsána k účtu zhotoviteli.

	4. ZÁRUKY
	4.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno řádně a včas v souladu se smlouvou, zadávacími podmínkami a přejímá závazek, že dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

	5. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ O PROVÁDĚNÍ DÍLA
	5.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné kontroly bez vyzvání objednatelem a v termínech uvedených v Příloze č. 1. Pravidelné prohlídky budou zahájeny vždy 15. dne příslušného měsíce popř. nejbližší následující pracovní den.
	5.2. Servisní služby budou zhotovitelem prováděny v souladu s předpisy předepsanými výrobcem zařízení, s použitím a v souladu s projektovou dokumentací a požadavky objednatele
	5.3. Zhotovitel bude v rámci této smlouvy poskytovat tyto níže uvedené servisní služby, které jsou specifikovány v Příloze č.1
	5.4. Neplacené služby

	6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	6.1.Objednatel se zavazuje:
	- dílčí objednávky zadávat na e-mailovou adresu: servis@kastt.cz, popř. telefonní čísla 495 404 030, 606 669 882
	6.2. Zhotovitel se dále zavazuje:
	- zdržovat se v prostorech objednatele pouze v místě plnění dle bodu 2.1. této smlouvy a řídit se pokyny pracovního dohledu,
	- že vedoucí zaměstnanci zhotovitele budou před zahájením prací proškoleni z požárních předpisů a předpisů BOZP a jejich prostřednictvím se zhotovitel bude zajištovat proškolení dalších zaměstnanců
	- že zaměstnanci zhotovitele budou mít při provádění díla v prostorách objednatele na viditelném místě visačku se svým jménem, fotografií a názvem příslušné firmy, název firmy musí mít i na zádech svého pracovního oděvu,
	- udržovat pojištění pro případné škody, které by způsobil objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla, po celou dobu plnění předmětu této smlouvy
	- Mít po celou dobu plnění díla dostatečnou kapacitu svých zaměstnanců pro rozsah požadovaných prací
	- Mít po celou dobu plnění díla technické a materiálové vybavení k provádění požadovaných prací
	6.4. Zhotovitelem výslovně prohlašuje, že má potřebné oprávnění a odbornou způsobilost ke splnění svých závazků z této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této smlouvy
	7. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
	7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a sjednává se na dobu neurčitou.
	7.2. Smlouva může být vypovězena kteroukoli smluvní stranou i bez udání důvodu při dodržení tříměsíční výpovědní lhůty, která počíná plynout od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi.
	7.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího upozornění zhotovitele v těchto případech:

	8. SMLUVNÍ POKUTY
	7.3. Smluvní strany si sjednávají, že v případě nedodržení termínu zahájení díla zhotovitelem dle bodu 5.2. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Zhotovitel není povinen tuto smluvní pokutu uhradit v případě, že nedodržení termínu převzetí díla bylo způsobeno objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí
	7.4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, který je objednatel oprávněn vymáhat vůči zhotoviteli zvlášť a v plné výši
	7.5. Veškeré případné smluvní pokuty budou fakturovány samostatně.
	8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	8.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn po dobu 12 (dvanácti) měsíců ode dne podpisu smlouvy, zvýšit cenu všech nebo i jen některých vybraných služeb. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že k navýšení ceny může dojít po uplynutí dvanácti měsíců, a to nejvýše o procentuální sazbu, jejíž výše se stanoví podle nárůstu indexu spotřebitelských cen, zveřejněném ve Finančním zpravodaji na základě informace Českého statistického úřadu, za období od data posledního stanovení ceny, formou písemného dodatku k této smlouvě
	8.2. Kontaktními osobami ze strany objednatele jsou:
	p. Zdeněk Vondráček, tel.: 296 129 422
	p. xxx, tel.: xxx
	8.3. Kontaktními osobami ze strany zhotovitele jsou:
	p. Milan Jaroš, tel.: 606 669 882
	p. xxx, tel.: xxx
	8.4. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek ke Smlouvě.
	8.5. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.
	8.6. V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.
	8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
	8.8. Smluvní strany se zavazují považovat smlouvu a veškeré k ní poskytnuté informace za důvěrné a zavazují se neposkytnout je třetí osobě.


